АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

23.04.2019                                                                                                        № 24-р

О внесении изменений в распоряжение администрации города Мурманска

от 20.03.2019 № 15-р «Об уполномоченных органах по осуществлению

 прав и обязанностей концедента по концессионному соглашению»

(в ред. распоряжения от 27.03.2019 № 19-р)

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О

концессионных соглашениях», Уставом муниципального образования город

Мурманск, соглашением от 25.02.2019, заключенным между муниципальным

образованием город Мурманск в лице администрации города Мурманска и

обществом с ограниченной ответственностью «Пропаганда»:

1. Внести следующие изменения в распоряжение администрации города

Мурманска от 20.03.2019 № 15-р «Об уполномоченных органах по

осуществлению прав и обязанностей концедента по концессионному

соглашению» (в ред. распоряжения от 27.03.2019 № 19-р):

1.1. В названии и по тексту слово «концессионное» в соответствующих

падежах исключить.

1.2. Пункты 4, 5, 6, 7 распоряжения считать пунктами 5, 6, 7, 8

соответственно.

1.3. Дополнить распоряжение новым пунктом следующего содержания:

«4. Контроль за соблюдением концессионером условий соглашения

осуществлять комиссией по осуществлению контроля за соблюдением

соглашения через уполномоченные структурные подразделения администрации

города Мурманска согласно приложению к настоящему распоряжению и в

соответствии с условиями дополнительного соглашения к соглашению от

25.02.2019.».

1.4. Дополнить распоряжение новым приложением согласно приложению

к настоящему распоряжению.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее распоряжение с приложением на официальном сайте администрации

города Мурманска в сети Интернет.

2

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации города Мурманска Мирошникову М.А.

Глава администрации

города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев